
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

č. objednatele: 204/2016/12220 (30ZA-001846)

- č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL:

Milan Říha
Osvoboditelů 573/67 
683 23 Ivanovice na Hané

zastoupený:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:

Bankovní spojení: ■  
Číslo účtu:
IC :65993390 
DIČ:CZ65993390 
1SPROFIN:

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 72478985
DIČ: CZ7503254682
Registrován u: MÚ Vyškov,
Spis. značka : 371201-11905-00

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „D l 511 areál - výměna uzávěrů a přetěsněníspojů v kotelně"

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: Výměna uzávěrů a přetěsnění spojů na potrubí topení, výměna kulových 
kohoutů v kotelně pro autoopravnu.

3. M ístem poskytování/předání služeb je SSÚD Ivanovice na Hané

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané služby. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

II. Doba plnění

Od: 12.9.2016 Do: 31.12.2016

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

69.521,- Kč (bez DPH)

14.599.41,- Kč (DPH)

84.120.41,- Kč (včetně DPH)

!
IČerčanská 12 tel.: 241 084 111 IČO: 65993390

140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která je 
nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto 
zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel zavazuje 
uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a to za každý i 
započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
{dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě sm luvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami 
nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Ivanovicích na Hané dne: 12.9.2016

Za objednat^10- Za poskytova te l'



CENOVÁ NABÍDKA NA VÝMĚNU 
UZÁVĚRŮ A PŘETĚSNĚNÍ SPOJŮ 

V KOTELNĚ PRO AUTO OPRAVNU

12.9.2016
Vodoinstalatérské a topenářské práce 

Milan Říha 
Adresa;Osvoboditelů 573/67 

Ivanovice na Hané 683 23 
Emaikr.............................. 

Tel. .................. 
IČ:72478985 DIČ:CZ7503254682 

Evidován: Městský úřad Vyškov, obecní Živnostenský úřad 
Ev. č. 371201-11905-00 

Jsem plátce DPH.
Adresa:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa: Na Pankráci 56,

145 05 Praha 4 
Realizace:

SSÚD Ivanovice na Hané 
Dálniční 855/1,

683 23 Ivanovice na Hané

Cenová kalkulace

N ázev  zb o ž í
P o če t

k s
Cena za  

M, J.
Cena 

celkem  
b e z DPH

Kulový kohout s ucpávkou ONYX 
2V2"(provozní teplota 0-180 °C, max. 
pracovní tla-k 40 Bar)

4 3 282,00 13 128,00

Kýnové šoupě, V-3040 6/4"(proVozní 
1} ota 0-110 °C, max, pracovní tlak 
80Bar)

6 805,00 4 830,00

Klínové šoupe, V-3040 5/4 "(provozní 
teplota 0-110 °C, max. pracovní tlak 
80 Bar)

4 575,00 2 300,00

Klínové šoupě, V-3040 1 "(provozní 
teplota 0-110 °C, max. pracovní tlak 
80 Bar)

5 340,00 1 700,00

Topenářské sroubení 4300 6/4" 6 574,00 3 444,00
Topenářské sroubení 4300 5/4" 4 377,00 1 508,00
Topenářské sroubení 43Ů0 1" 5 246,00 1 230,00
Automatický odyzdušňovací ventil 
s hadičkou 3/8"

6 326,00 1 956,00

Teploměr bímetalový Y2" DN63/0- 
120°C/fímka 50 mm

3 111,00 333,00

Kohout vypouštěcí V2" 6 69,60 417,60
Izotub ALS izolace s hliníkovou folií 
30/ 76 mm -  2Va"

4 m 106,50 426,00

Izotub ALS izolace s hliníkovou folií 30/ 
49 mm - 1 1/2”

12 m 86,30 1 035,60



N ázev  zb o ž í
Počet

k s
Cena za  

M J .
Cena 

celkem  
bez DPH

DPH  : Cena s  DPH  
y Č Z K :

_*o ALS izolace s hliníkovou folií 30/ 
r l mm -1 1/4"

8 m 81,70 653,60

Izotub ALS izolace s hliníkovou folií 30/ 
35 mm -1"

10 m 76,20 760,00

Hliníková páska zesílená PET folií 
48mm x 50m

1 198,50 198,50

Svářecí plyn a svářecí materiál - 2 000,00 2 000,00
Přípravek pro chemické čištění 
topného systému Fernox F3 - 500 ml

3 690,00 2 070,00

Topekor ~ ochrana topného systému 1 110,00 110,00
Oprava pisoárového spínače AUP S5B 2 1 410,00 2 820,00
Baterie 1,5 V -  výměna v pisoárových 
spínačích

32 25,00 800,00

Těsnění a ostatní materiál 500,00 500,00
Montáž 26 400,36
Doprava 18 50,00 900,00
Cena celkem bez DPH 69 520,66
DPH v 21%
C^na celkem s DPH 84 120,00
; ilf̂ JÉSSí̂ dHjfiHL-̂  -:, ■ } IMMMt

V cenové nabídce je  zahrnuto demontáž a montáž potrubí topení od kotlů po 
anulo id/ kde budou přetěsněny spoje a kulové kohouty nahrazeny šoupaty o 
stejném  průměru. Vyřezán í kulových kohoutů na rozdělovači a sběrači a 
nahrazeny šoupaty o stejném průměru a dodatečně osazeny sroubením i pro 
následný servis a opravy. Výměna kulových kohoutů 02 V in na rozdělovači a 
sběrači. Potřebné úpravy rozměrů budou řešeny svařováním . Výměna 
automatických odvzdušňováků a vypouštěcích kohoutů, zpětné zatzolovánř 
potrubí poškozené opravam i a tečením  starých kohoutů; nátěr svařovaného 
potrubí. Vzhledem  ke stáří zařízen í je  součástí cenové kalkulace chem ické 
vyčištěn í stávajícího topného systém u, propláchnutí a napuštění upravenou 
topnou vodou.

Předpokládaný celkový čas pro provedení rekonstrukce je  8 pracovních dní.

Na mnou provedenou práci dávám pět let záruku a doživotní servis.
Záruka na výrobek se řídí platnou legislativou.

Případné návrhy nebo dotazy rád zodpovím  emailem, te lefonicky nebo osobně

S pozdravem


